
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 5061)) Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony 
do 3 lat.

§ 2. Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców, o których mowa w § 1 zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309 i 1696.

Id: 842ABA41-4E03-4628-8E41-49CA99ABD482. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/73/2019

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 10 października 2019 r.

Wykaz dzierżawców nieruchomości gminnych którzy złożyli wnioski

o przedłużenie dotychczasowej umowy zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Lp. Nazwisko i imię Adres nieruchomości Nr
działki

Powierzchnia
(m2)

1

2 Bernard Grabowski Czyżew ul. Zarzecze 146/15 24

3 Ewa Zaremba-Stańczuk Czyżew ul. Zarzecze 146/15 24

4 Dariusz Milankiewicz Czyżew ul. Zarzecze 146/15 24

5. „SYLWEX” Janusz 
Sylwanowicz

Czyżew ul. Mazowiecka 542/5 4444

6. Wiesław Murawski Czyżew, ul. Cicha 72 targowisko

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 842ABA41-4E03-4628-8E41-49CA99ABD482. Podpisany Strona 1




